КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН                                                                                   НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.10.2018
                                      с. Нагорное                                     № 23-88

О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      В соответствии со статьями 20, 22 и 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12,13 закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 36 Устава Нагорновского сельсовета, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения состава избирательной комиссии муниципального образования  Нагорновского сельсовета  Саянского района Красноярского края,  Нагорновский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

      1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края в количестве  6 (шести) человек с правом решающего голоса, назначив  в ее состав:

   АБЛИКОВУ МАРИНУ АНАТОЛЬЕВНУ,  2 мая 1984 года рождения, имеющую среднее профессиональное  образование,  работающую  директором МБУК «ЦМКС Саянского района» Нагорновский СДК, филиал № 13, предложенную  в состав комиссии коллективом  избирателей МБУК «ЦМКС Саянского района» Нагорновский СДК, филиал № 13;

    АБЛИКОВУ ЛЮДМИЛУ ВАСИЛЬЕВНУ, 2 октября 1979 года рождения, имеющего среднее профессиональное образование, работающую воспитателем в МК ДОУ «Нагорновский детский сад», предложенную в состав комиссии коллективом МК ДОУ «Нагорновский детский сад»;

    БЕЛУГИНУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, 20.10.1960 года рождения, имеющую высшее образование, работающую педагогом дополнительного образования в МБОУ ДО «Саянский районный центр детского творчества», предложенную в состав комиссии коллективом избирателей по ул. 40 лет Победы с. Нагорное;

   КРИВОЛУЦКУЮ ОКСАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ,  25 января 1971 года рождения,  имеющую основное общее образование, работающую почтальоном в ОПС                     с. Нагорное ФГУП «Почта России», филиал Заозерновский, предложенную в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

   КРАУС РОЗУ ИОСИФОВНУ, 16 января 1961 года рождения, имеющую среднее специальное образование,  пенсионера, предложенную в состав комиссии коллективом избирателей по ул. Кузьмина, с. Нагорное;

   НИКОЛАЕВУ ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ, 17 января 1968 года рождения,  имеющую среднее профессиональное образование, работающую уборщицей служебных помещений в МКУ «Центр технического обслуживания администрации Саянского района», предложенную в состав комиссии коллективом избирателей по пер. Школьный с. Нагорное.

     2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости» и размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского сельского

Совета депутатов                                                                                   О.П. Николаева